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Zaprojektowane publiczne wnętrze miało 
być inne niż wszystkie. Wita w nim przytulne 
oświetlenie padające na surową kamienną 
ścianę wyłożoną płytkami Concept Stone 
antracite firmy Gardenia Orchidea w forma-
cie 26,5  x  180 cm. Płytki te położono na całej 
ścianie strefy wypoczynku, gdzie znajduje się 
wygodna kanapa (fotografia 1). Ta część po-
mieszczenia oddzielona jest ścianką na bazie 
stali COR-TEN, przez którą prześwitują pro-
mienie słońca docierające do wnętrza restau-
racyjnego przez przeszkloną elewację. Płytki 
z kolekcji Concept Stone zastosowano też na 
fragmencie ściany kącika z biokominkiem (fo-
tografia  2). W pozostałej części wnętrza położo-
no na ścianach beton architektoniczny i fornir 
dębowy oraz umieszczono wesołe grafiki i na-
pisy. Większą część restauracji zajmują stoliki 
z krzesłami, nad którymi kołyszą się lampki 
z modnymi ostatnio żarówkami Edisona. Ponad 
głową kucharza przygotowującego posiłek na 
barze, połyskuje minimalistyczny okap Tube  
Island firmy Elica. Natomiast na podłodze 
w całym lokalu położono wielkoformatowe 
płytki Concept Stone antracite 80 x 180 cm, 
które robią wrażenie prawdziwych kamiennych 
płyt (fotografia 3). 

Restaurację z lounge barem, inspirowaną 
surowością materiałów industrialnych, ocieplo-
no światłem, rodzinną atmosferą z tajemni-
czym wielkomiejskim luzem ukrytym w każ-
dym detalu. Forma urządzenia lokalu pozwala 
na swobodne dostosowanie go do potrzeb np. 
spotkań tematycznych, koncertu jazzowego 
czy wytwornej kolacji.
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Wyróżnienie w konkursie dla architektów i projektantów wnętrz – użytkowników programu CAD 
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Uzasadnienie jury:
Jury wyróżniło projekt za udane wykorzystanie 
płytek wielkoformatowych z kolekcji Concept 
Stone firmy Gardenia Orchidea i dobre wpisa-
nie ich kolorystyki do wnętrza.
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